LUTTE CONTRE LA
CONTREBANDE : 

102 orpailleurs
interceptés au

sud du pays  
Cent deux (102) orpailleurs ont
été interceptés   samedi au sud
du pays par des détachements
de l’Armée nationale populaire

(ANP), a indiqué hier dans un
communiqué, le ministère de la

Défense   nationale (MDN). 
P. 24

Baisse des
réserves 

de change
à 82,12

milliards de